ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ БИЗЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                          МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01.04.2019г.                                                                 №  53

О внесении изменений в постановление

от 17 мая 2018 г №26 «Об утверждении

программы   развития  малого и среднего

 предпринимательства в Бизякинском

 сельском поселении Менделеевского

муниципального района Республики

Татарстан на 2018- 2023 годы».

         В связи с приведением нормативно-правового акта  в соответствие с

действующим законодательством, на основании представления прокурора

Менделеевского района от 28.02.2019 г № 02-08-03-2019 «Об устранении

нарушений  законодательства о развитии малого и среднего

предпринимательства» Исполнительный  комитет Бизякинского сельского

поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

постановляет:

        1.Внести  в постановление Исполнительного комитет Бизякинского

сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан №26 от 17.05.2018 г. 26 «Об утверждении  программы   развития

малого и среднего предпринимательства в Бизякинском  сельском поселении

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан на 2018-

2023 годы» следующие изменения:

         1.1.  В подпункт 3.2 пункта 3 добавить абзац 8:

« Оказание имущественной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в виде

передачи во владения и (или) в пользование муниципального имущества,  в

том числе земельных участков, зданий, строений, сооружений, нежилых

помещений, оборудования, машин, механизмов, установок, транспортных

средств, инвентаря, инструментов, на возмездной основе, безвозмездной

основе или на льготных условиях.»

       1.2. В пункт 1 перечня мероприятий добавить пункт 1.7:

№

Наименование

мероприятия

Результат

Источник

финансиро

вания

Объем финансирования

(тыс.руб.)

Исп

олн

ител

и

в
се

го

2
0

1
8

го
д

2

0
1

9

го
д

2
0

2
0

го
д

2
0

2
1

 г

2
0

2
2

2
0

2
3

1.7

О
к
аз

ан
и

е
и

м
у

щ
ес

тв
ен

н
о

й
 п

о
д

д
ер

ж
к
и

 с
у

б
ъ

ек
та

м
 м

ал
о

го
 и

ср
ед

н
ег

о
 п

р
ед

п
р

и
н

и
м

ат
ел

ь
ст

в
а,

 а
 т

ак
ж

е
о

р
га

н
и

за
ц

и
я
м

,
,

о
б

р
аз

у
ю

щ
и

м
 и

н
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р
у

 п
о

д
д

ер
ж

к
и

 с
у

б
ъ

ек
то

в
 м

ал
о

го
 и

ср
ед

н
ег

о
 п

р
ед

п
р

и
н

и
м

ат
ел

ь
ст

в
а

П
ер

ед
ач

а
в
о

 в
л

ад
ен

и
я
 и

 (
и

л
и

)
в
 п

о
л

ь
зо

в
ан

и
е
 м

у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

и
м

у
щ

ес
тв

а,

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е

зе
м

ел
ь
н

ы
х

 у
ч

ас
тк

о
в
,

зд
ан

и
й

,
ст

р
о

ен
и

й
,

со
о

р
у

ж
ен

и
й

,
н

еж
и

л
ы

х
 п

о
м

ещ
ен

и
й

,
о

б
о

р
у

д
о

в
ан

и
я
,

м
аш

и
н

,

м
ех

ан
и

зм
о

в
,

у
ст

ан
о

в
о

к
,

тр
ан

сп
о

р
тн

ы
х

 с
р

ед
ст

в
,

и
н

в
ен

та
р

я
,

и
н

ст
р

у
м

ен
то

в
,

н
а

в
о

зм
ез

д
н

о
й

 о
сн

о
в
е,

 б
ез

в
о

зм
ез

д
н

о
й

 о
сн

о
в
е

и
л
и

н
а

л
ь
го

тн
ы

х
 у

сл
о

в
и

я
х

 б
ез

 ф
и

н
ан

си
р

о
в
ан

и
я

-

-

-

-

-

-

-

И
сп

о
л
н

и
те

л
ь
 н

ы
й

 к
о

м
и

те
т

Б
и

зя
к
и

н
ск

о
го

 с
ел

ь
ск

о
го

 п
о

се
л

ен
и

я

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru

и на официальном сайте Менделеевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://mendeleevsk.tatarstan.ru.

Глава Бизякинского

сельского поселения                                                            И.И.Кашафутдинов

http://mendeleevsk.tatarstan.ru/
http://mendeleevsk.tatarstan.ru/